/al evanuerit , in quo condietur ? Ad nibi ■ 
Ium valet ultra nifi ut mittatur foras & con¬ 

culcetur ab hominibus. Et dum h$c ita fint, 
& tales in vobis fuerint facerdotes, quomo¬ 
do vigores contra veftros inimicos efle po¬ 
teritis ? Nam fi mundos & caftos ab omni 
fornicatione & homicidio liberos habueritis 
facerdotes , ut facri pricipiunt canones , & 
noftra vice prodicat profatus Bonifacius fra¬ 
ter nofter, & ei in omnibus obedientes ex- 
titeritis, nulla gens vefirum ante confpe£fum 
Ifabit ; fcd corruent ante faciem veftram o- 
mnes paganae gentes, & eritis vidlores • infu- 
per & bene agentes, vitam poffidebiiis ater- 
iiam. Vos autem, cariflfimi fratres, qui effis 
veri faccrdotes, vel fub regali difciplina con- 
ftiiuti, fic vofmetipfos exhibete ut certe mi- 

2iy 

niflros Dei & difpenfatorcs myficriorum Dei, 
ut non vituperetur minifterium vefirum, ne 
fiat in vobis ficut feriptum eff: £r/>, ficut 

populus, fjc Jacerdos. Et fi hoc fuerit, qua¬ 
lis vobis erit ab hominibus laus, aut qualis 
a Deo expediatur retributio? Sed fic vos cor¬ 
rigite ut veri facerdotes. Et tales ad facer- 
dotium perducite ut Sc vobis & illis tefii- 
monium maneat bonum ab his qui foris funt; 
quatinus ab hominibus vobis adquiratis lau¬ 
dem, & a Deo mercedis praemium in aeter¬ 
na beatitudine percipere mereamini, eo quod 
per vos ad Chrilfi perdudfi funt redfam fidem, 
innoxios habentes facerdotes . Ad fynodum 
namque omni anno convenite ad pertradfan- 
dum de unitate Ecclefiae; ut fi quid adverfi 
acciderit , radicitus amputetur , Sc Dei Ec- 
clefia maneat inconcufla. Bene valete, 

Incipit Synodus cum aSiibus fuis jujftone apo* 

floUca a fanlio Boni facio & Francorum Epi- 

/copis fub Karlomanno Duce habita anno 

incarnationis dominica DCCXLII. 

II. In nomine Domini (2) noffri Jefu 
Chriffi. Ego Karlomannus Dux Sc Princeps 
Francorum anno ab Incarnatione Chriffi 
DCCXLII. XI. videlicet Kalendas Majas , 
cum confilio fervorum Dei Sc optima.ura 
meorum , Epifeopos qui in regno meo funt 
cum Presbyteris ad Concilium & fynodum 
pro timore Chriffi congregavi , id eff , Bo- 
nifacium Archiepifeopum , Sc Burchardum , 
Sc Regemfridum , Sc Wiztanum , Sc Wit- 
baldum, & Dadanum, Sc Eddanum, ac re¬ 
liquos Epifeopos , cum Presbyteris eor m , 
ut mihi confdium dedilTent quomodo lex Dei 
Sc ecclefiaflica religio recuperetur , qute in 
diebus pr*teritorum Principum diffipata cor¬ 
ruit , & qualiter populus Chriftianus ad fa- 
lutem animJB pervenire pofTit , Sc per falfos 
faccrdotes deceptus non pereat. Et per con- 
filium facerdotum Sc optimatum meorum or¬ 
dinavimus per civitates Epifeopos , & con- 
ffituimus fuper eos Archiepifeopum Bonifa- 
cium, qui eff Miffus fandfi Petri ( 3 ). Sta¬